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Unsere aktuellen Sonderangebote

Montag 13.04.- Samstag 18.04.26

Aus unserer Obst- und Gemüsetheke:

Himbeeren                             Marokko I                    je 125g Packung 1kg=11,92€ 1,49€

G&G Trauben hell kernlos   Indien I                        je 500g Packung 1kg=2,98€ 1,49€

G&G Salatgurken                 Spanien I                                    je Stück 0,44€

Bio Bananen WWF               Dominikanische Republik             je kg 1,69€

G&G Avocados Hass           Israel I                                        je Stück 1,11€

G&G Mangos                        Peru I                                          je Stück 0,99€

Spargel weiß                        Deutschland-Schrobenhausen      je kg 12,99€

G&G Zwibeln                        Deutschland II                      je 2kg Netz 1kg=0,65€ 1,29€

Radieschen                          Deutschland I                             je Bund 0,69€

Porree                                   Deutschland I                            je Stück 0,69€

Auberginen                          Belgien I                                     je Stück 0,66€

Cantaloupe Melonen           Brasilien                                     je Stück 1,49€

Bio Kulturheidelbeeren      Spanien II                     je 125g Packung 1kg=15,92€ 1,99€
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Unsere aktuellen Sonderangebote

Montag 13.04.- Samstag 18.04.26

Aus unserem Trockensortiment:

Ritter Sport Schokolade Nuss- oder Kakao    verschiedene Sorten je 100g Tafel (1kg=16,90 €) 1,69€

Pom-Bär Original je 75g Beutel (1kg=13,33€) 1,00€

Grisson Soft Cake                                              verschiedene Sorten je 300g Packung (1kg=6,67€) 2,00€

Edeka Herzstücke Herzwaffeln                         verschiedene Sorten je 165g Packung(1kg=9,03€) 1,49€

Manner Waffeln                                                  verschiedene Sorten je 400/300g Beutel (1kg=5,98/7,97€) 2,39€

Nimm2 Lachgummi je 250g Beutel (1kg=4,00€) 1,00€

Knoppers 8 Stück  je 200g Packung 1kg=8,45€) 1,69€

Ültje Erdnüsse pikant gewürzt je180g Dose (1kg=9,39€) 1,69€

Powerade Sports +0,25€ Pfand                        verschiedene Sorten je 0,5l Flasche (1l=2,00 €)  1,00€ 

Edeka Herzstücke Mandarin-Orangen je 300g Dose (1kg=3,70 €) 1,11€

Thomy Senf                                                        verschiedene Sorten je 200 Tube (1kg= 5,00€) 1,00€

Maggi Ravioli                                                     verschiedene Sorten  je 800g Dose (1kg=2,50€) 2,00€

Herzstücke Chili Bohnen oder Schwarze Bohnen je 400g Dose (1kg=2,48€) 0,99€

Hegstenberg Gurken Knax oder Sticksi          verschiedene Sorten je 670 Glas (1kg=2,97€) 1,99€

Oro di Parma Tomaten                                      verschiedene Sorten je 400g Dose (1kg=2,98€) 1,19€

Kühne Bärlauchgurken                                je 670g Glas (1kg=2,37€) 1,59€

Palmolive Geschirspülmittel Orchidee je 500ml Flasche (1l=2,00€) 1,00€


